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Erzeuguug in der Europäischen Geuneinschaft

1. Rohstahl
lla0einheit:1000 t

1976

Länder

Eundesrepubl ik 0eutschland

Frankrei ch

Bel 9i en

Italien

toxenburg

Il ederl ande

Großbri tanni en

0änerark

I rl and

Europäl tche Gersi nschaf t

2. Roheisen

1975&hr/llonat

llai Juni Ju'li AugustJahr !t0

3 368

1 i94

965

1 820

385

40?

1 683

4i

7

10 471

3 523

1 947

1 008

2 039

401

340

1 869

57

I
11 292

3 979

1 i73

945

2 157

380

377

1 625

40

8

11 284

3 863

1 492

1 015

1 679

306

454

1 660

74

I
10 551

40 415

21 530

11 584

21 836

+ 624

4 823

20 198

559

82

125 654

3 814

2 158

1 034

2 090

407

404

2 056

64

12 011

Bundesrepubl ik 0eutschland

trank rei ch

8el gi en

Italien

Luxenburg

l[i oderl ande

GrpBbri tanni en

Iläneaark

I rl and

Europäi sche Genei nschaft

2 917

1 325

800

1 072

315

313

1 210

I 012

2 907

1 334

834

1 084

266

383

1 135

7 943

30 074

1t 921

9 182

11 411

3 BB9

3 970

12 131

88 5i8

2 506

1 493

76s

951

324

331

1 011

7 381

2 8i0

1 i39

862

998

343

322

1 219

I 431

2 763

1 705

826

1 027

328

298

1 263

B 210

o



Entvricklung der BrzeuBullß in cer Bundesrepublik Deutschland seit 1961

lla8einhsit: 1000 t

ßohstahl

Jahr/lionat ßohei sen
I nsgesant Rchb'löcke

Fl üssi 9stahl
f. §tahl 9uß

Hal zstahl-
fert i 9-

erzougni sse 1 )

Januar

Fcbruar

llärz

Apri I

llal

Juni

Jul i

August

Septeriber

0ktober

llovenbe r

0szonber

1975

1961

1 962

1963

1954

1965

1966

1967

196I

1 969

1970

1971

1912

19 73

19 i4

19i5

25 431

24 2r1

22 909

27 182

26 990

25 11)

27 366

30 )0t

fi 76\

y 6?7

2 434

2 531

2 t53

2 638

2 870

2 763

2 983

2 907

29 990

32 003

36 828

40 221

30 07/,

33 458

32 
'6)

31 59?

37 339

)6 821

3' 316

36 744

41 1rg

45 316

45 041

\o 313

43 ?05

49 5?1

s3 232

40 415

3 241

3 473

3 i60

3 462

3 814

3 623

3 9i9

3 863

3 192

3 422

3 705

3 414

3 766

3 s75

3 935

3 818

32 1?8

)1 893

31 022

)6 102

35 1?1

3\ 738

36 218

40 ,26

\4 599

'44 
315

39 655

43 1r4

\B 924

s2 602

39 7+6

730

670

,7'

638

6t0

659

512

597

629

668

49

51

54

48

48

46

44

45

,77

526

633

'l1T

725

? 332

2 473

2 750

2 414

2 607

2 575

2 622

2 374

21 688

21 3t6

20 759

24 74'

24 56a

?3 948

21 6T'

28 416

31 .018

31 967

28 2\4

30 718

36 1r1

38 859

28 873

1) ohne Stahlrohre,einschl. Röhrcnrund- und.vierkantstahl.



Erzeu6ung der Eisen schaffendeu lndustrie in der Bundesrepublik Deutschland

o
@

l\I

Erzeugni s

19i5 1976

HO llai Juni Jul i August

1

2

3

{
5

6

7

I

a) ronatlich in 1000 t

Rohoisen (7.. 2-S)
llohejsen für die ) phosphorhaltig

§tah1 erzougung ) phosphoraru

Gicßerei-Roheisen, phosphorhai ti9
Gi eßerei -Rohei sen, phosphorarn

Roheisen für Kugel.gnaphitguB

Spi ego'lei sen u. Hochofen-Fe-ltln

Sonst. Roheisen u. Hochcfen-Fe-Si

2 505

5&
1 852

12

72

41

18

7r7

2 870

2

454

268
.16

64

39

11

1r8

2 763

424

2 188

?.4

74

30

15

7r9

2 983

485

2 358

22

63

2s

1t
12

2 907

495

2 290

1t
55

2A

19

2r0

9

10

11

12

13

14

Rohstahl (2. tUtq)
Thooas-Stahl rohbl 6cke

0xy 9cn-Stah1 rohbl öcke

SH-Stah'l rohbl ocke

El oktro-Sialrl rohbl öcke

tlussigstahi für Stahlgu8

3 358

48

2 332

551

371

56

3 814

62

2 721

551

432

48

3 623

53

2 612

508

404

46

3 9i9
57

914

542

423

44

2

3 863

57

2 868

508

385

45

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

llalzstahl fertigerzeugnisse(2. 15-2E)

Ei senbahnoberbausto f f e

Spundbohl en

Brei tflanschträger
Forpstahl
Röhrenrund-u. -vi erkantstahl
Hal zdraht
Stabstahl
Breitflachstahl
lJar'r:band (ltittot- u. Schoa] band)

Harnbreitbaard (Ferti gerzeugnis)

Grobbl cch

lli tiel bl ech

Fei nbl ech

2 406

55

28

47

103

103

252
q26

34

162

240

424

30

503

2 607

37

28

57

91

91

312

445

38

231

265

344

40

621

2 516

35

21

47

95

91

319

421

42

227

229

350

46

646

2 6?2

46

40

71

14

83

328

435

36

235

249

306

43

677

2 374

49

42

63

91

n
28€,

337

?4

215

231

2't5

42

643

29 liannbreitband insgesant
(Fortigerzeugnis (2. 25) u. llalbzc'ug)

902 1 183 1 158 1 258 1 2BS

30

31

32

flohei sen

lloh stahl
llal zstah'l fmti gerzougni sso

b) pndukti onstäsi i ch i n t

I Bz 4oo | ,, uo,,

| 121 i00 | 138 700

I oe oat I tio +et

92 100

134 200

109 134

95 200

137 210

1C'4 865

93 800

135 5C0

9\ 211

33

34

35

c) Produktionstage

Rohei san

Roh siahl
llal zstah'l forti qlorzcugni sse

30, 4

7

3

?1

24

,

,

31

27 rs
23,5

30

21

23,5

31

29

26

i1

q

2

2

2

?

B,
q
w,


